ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1012     /UBND

V/v đăng ký nội dung phần

thi sân khấu hóa “Mỗi sản

phẩm OCOP là một câu

chuyện kể”

 Sơn Tây, ngày   24   tháng 4 năm 2024

                             Kính gửi:

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Thực hiện Kế hoạch số 624/KHPH-SVHTTDL-SNNPTNT-UBND ngày

28/3/2024 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch - Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn - Ủy ban nhân dân huyện Nghĩa Hành về tham gia Liên hoan “Mỗi sản

phẩm OCOP là một câu chuyện kể” và không gian du lịch cộng đồng nông nghiệp,

nông thôn năm 2024, UBND huyện Sơn Tây đăng ký nội dung phần thi sân khấu

hóa “Mỗi sản phẩm OCOP là một câu chuyện kể”, cụ thể như sau:

1. Nội dung sân khấu hóa: Kịch ngắn.

2. Tiểu phẩm: Vươn ra biển lớn.

Kính đề nghị Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

 Nguyễn Ngọc Trân

		2024-04-24T16:49:35+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-24T16:49:45+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!